
velkoobchod vysoce kvalitní muži ochranné pracovní oděvy pracovní oděvy
kombinézy čínský výrobce poskytují bezpečnostní oděvy

Popis výrobku:
Oblíbený bezpečnostní kombinézy pro muže, základní padne bavlněné a polyesterové pracovní oblečení s
dlouhými rukávy, díky pohodlné látce se budete cítit uvolněně. Košile a kalhoty mají límeček normálního
stylu, řadu knoflíků, dvě náprsní kapsy s klopou a gumový štítek, elastické pas s přezkou, je lehký a
prodyšný a nosí se na jaře a na podzim, může to být práce v dílně nebo na stavbě.
Obrázek produktu:

Jméno výrobku: Kombinéza Velikost; S-3XL

Tkanina: 100% polyester Barva: Podle vašich požadavků

Hmotnost látky 110-130G Standard: SGS

Sezóna: Podzim

Podrobnosti o výrobě:
1.Větruodolné pletené zápěstí na manžetě. Uklizené a uklizené, když jste v práci
2.Dvě kapsy vpředu speciální design.



3.Elastický pas po celé délce zad

Naše služba :
Za prvé: probereme podrobné informace o zboží, jako je materiál látky, váha látky, barva, velikost, barva,
technický proces, vzorky, dodací lhůta a platba, než si vzájemně objednáme.

Poté: vzorky vám zašleme do 10 pracovních dnů po obdržení vaší platby.
Dále: dáme zboží do výroby, dáme vám rychlost produktu e-mailem v době, kdy zadáme objednávku.
Poslední: Zajistíme dodací lhůtu a odeslání zboží včas, z důvodu, že jsme vám včas zaslali informace o
doručení.

FAQ
1. Můžeme získat vaše vzorky zdarma?

Ano, náš vzorek je zdarma, ale je označen „Freight Collect“. Po uzavření první transakce snížíme
přepravné.
2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
Do 60 dnů po obdržení zálohy nebo B/L nebo L/C.
3.Jak kontrolujete kvalitu položek?
(1) Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření
vzorů, jsou efektivní a precizní.
(3) 8 inspektorů QC: kontrola množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu


